

Årsredovisning

för

Restaurang Lai-Wa AB

556235-0099

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fästställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Lai-Wa AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

30/10 2025

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg 30/10 2025

Fung-Ha Fiona Cheung-Yong



Årsredovisning
för
Restaurang Lai-Wa AB

556235-0099

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Restaurang Lai-Wa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangrörelse.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettomsättningen och rörelseresultatet har minskat något under räkenskapsåret jämfört med föregående år, då marknaden har varit något sämre för branschen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettomsättning	3 950	3 995	3 696	3 544
Resultat efter finansiella poster	186	327	234	278
Soliditet (%)	79	79	80	80

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 113 550	307 451	3 541 001
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-190 000		-190 000
Balanseras i ny räkning			307 451	-307 451	0
Årets resultat				221 129	221 129
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 231 001	221 129	3 572 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 231 001
årets vinst	221 129
	3 452 130
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	3 352 130
	3 452 130

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 950 055

3 995 468

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 950 055

3 995 468

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-829 502

-784 688

Övriga externa kostnader

-843 842

-806 086

Personalkostnader

2

-2 179 364

-2 140 853

Summa rörelsekostnader

-3 852 708

-3 731 627

Rörelseresultat

97 347

263 841

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

107 612

66 133

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-18 789

-3 010

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-88

Summa finansiella poster

88 823

63 035

Resultat efter finansiella poster

186 170

326 876

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

106 000

71 000

Summa bokslutsdispositioner

106 000

71 000

Resultat före skatt

292 170

397 876

Skatter

Skatt på årets resultat

-71 041

-90 425

Årets resultat

221 129

307 451

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och bil

3

162 674

162 674

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

162 674

162 674

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga placeringar

5

3 036 193

3 050 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 036 193

3 050 000

Summa anläggningstillgångar

3 198 867

3 212 674

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

65 652

73 043

Summa varulager

65 652

73 043

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

157 193

140 324

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 251

55 610

Summa kortfristiga fordringar

210 444

195 934

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

567 442

667 897

Summa kortfristiga placeringar

567 442

667 897

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 162 600

1 103 479

Summa kassa och bank

1 162 600

1 103 479

Summa omsättningstillgångar

2 006 138

2 040 353

SUMMA TILLGÅNGAR

5 205 005

5 253 027

Restaurang Lai-Wa AB
Org.nr 556235-0099

5 (7)

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 231 001

3 113 550

Årets resultat

221 129

307 451

Summa fritt eget kapital

3 452 130

3 421 001

Summa eget kapital

3 572 130

3 541 001

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

691 000

797 000

Summa obeskattade reserver

691 000

797 000

Avsättningar

6

Övriga avsättningar

559 170

559 170

Summa avsättningar

559 170

559 170

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

88 791

89 147

Skatteskulder

82 055

68 496

Övriga skulder

181 755

169 181

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 104

29 032

Summa kortfristiga skulder

382 705

355 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 205 005

5 253 027

2025111702388

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsarbeten på annans fastighet	5 år
Inventarier och bilar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier och bilar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	815 660	815 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	815 660	815 660
Ingående avskrivningar	-652 986	-652 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-652 986	-652 986
Utgående redovisat värde	162 674	162 674

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	28 780	28 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 780	28 780
Ingående avskrivningar	-28 780	-28 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 780	-28 780
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga placeringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 050 000	3 050 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 050 000	3 050 000
Årets nedskrivningar	-13 807	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 807	0
Utgående redovisat värde	3 036 193	3 050 000

Avseende placering i kapitalförsäkring hos Skandia Bank och Försäkring och FuturePension.

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
Andra ställda säkerheter	450 000	450 000
	550 000	550 000

Göteborg det datum som framgår av elektronisk signatur

Fung-Ha Fiona Cheung Yong

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av elektronisk signatur

Fredrik Waern
Auktoriserad revisor
